
HiiMiiiiiiimn
MHMPXPAX8B82

V0**7X*v / \

ý i
.1 /

/v? //£/ 7/J jXJDr. Jan Olejníčck, advokát
\n\ok vint k wo.i.ÁŘ

I k*lčn'kd 1799/4. 120 00 Praha 2 
tel: 7"5 66" 50S. c\ i Wš%*** * 

T77

mail: .ikokiniťLkfiroslg cz

kupní smlouva
Smlouva č. KUP/35/58/006450/2019

u/a\ řená níže uvedeného dne. měsíce a roku 
násl zákona c. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, v ptatnem znuu 

(dále jen ..smlouva")podle ust. § 2079 a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha l , , mumprsrssřr-ssz zrzttzzzi™ ™
ICO: 00064581
SkSwí' PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 
15anko ™ číslo účtu 149024-0005157998/6060

konsi. symbol 0558. variabilní symbol 130001641 l

dále jen „prodav a] icP na straně jedné

manželé Jiří BureS. r.éz 6?
a
Markéta 

bviem
podíl 7082/325211 (podíl na 
v I asini k b y tové j edn otk\ č. 332/5 ^ ^

Ing. Tomášem Březinou, r.c.: n

, ! 09 00 Praha 10 • Petrov i cc 
cel kove kupní ceně Činí 2.209.-Kě)

109 00bytem
zastoupeni panem 
Praha K) - Petro více 
dále jen „zmocněnec" 
zasiuupem zmocněncem na základě plně moci ze dne 7, 11.2018 a 7. 11.2018

manžele František Cech, r.é.: 6
a

ř.- 721Ce1 , 109 00 Praha 10- Petrov ice 
celkové kupní ceně činí 2.209,-Kě)podíl 7082/3252mpS 

vlastníci bytové jednotky č. 332/11 .
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne i..
2018

il na
11. 2018 a plné moci ze dne 13. H.

1



“

pan Wcs Far mačka, re.: 1‘
byle _______________
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kě) 
vlastník bytové jednoiky é. 331/4
zastoupen zmocněncem na základě plné moci zc dne 5 11.2018

paní llan^Jnbkov^^č.: 8 
by len
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky ě. 332/13
/asloupena zmocněncem na základě plné moci zc dne 0. 12. 2018

pan Petr Huryeh, r.c.: 68 
bytem
podíl 7082/3252 U (podíl na celkové kupní ceně činí 2 209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 331/1
zastoupen zmocněncem na základě plno moci /e dno 7. 11.2018

109 00 Praha 10-Petro vice

109 00 Praha 10 - Pelrovicc

198 00 Praha 9 - Kyje

manželé Pavel Jelínek, r.c: 6
a
Alena Jelínková, r.c.: 61 
oba bytcrr^^^^^^^|__
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastníci by tové jednotky č. 333/8
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci zc dne 14. ti. 2018 a plné moci ze dne 14, II. 
2018

109 00 Praha 10 • Petrov icc

manželé Be. Robert Kadoun. r.c.: 6
a
Dagmar Kadounová^n^JÍ
oba byten
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně Činí 2.209,-Kě) 
vlastníci bytové jednotky č. 333/13
zastoupeni zmocněncem na základě plno moci ze dne 8. 11. 2018 a plné moci ze dne 26. 11. 
2018

109 00 Praha 10 - Petrov i ce

paní JiřinaKhekovájr.č.: 61
byte _______________
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 332/2
zastoupena zmocněncem na základě plnc moci ze dne 2. 11.2018

109 00 Praha 10- Pelrovicc

pan David Knittl, r.c.: 6 
v e

podíl 7082/325211 (pódii na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kc) 
vlastník bytové jednotky č. 331/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci zc dne 21. 11.2018

109 00 Praha 10 - Pelrovicc

7



paní Jana Kopecká, r.č.: 6 
byte m|
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně Činí 2.209.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 332/1
zastoupena zmocněncem na základě plné moci /e dne 5. II. 2018

109 00 Prali a 10 • Petrovi co

manželé Ing. Miroslav Koubek, r.č.: 5:
a
Ing. Ilona Koubková PhD., r č . 5
oba bytem______________
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastnici bytové jednotky č. 333/11
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 7C dne 12.11 2018 a plnc moci ze dne 16. II. 
2018

109 00 Praha 10 - Petrovice

pan ťelr Kulhánek, r.č.: 1*
bytem_____________
podíl 3541/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 1.104.-KO) 
id podílový spoluvlastník ■ > bytové jednotky č. 331/5 
zastoupen zmocněncem na základě plnc moct ze dno 20. 11.2018

109 00 Praha 10- Pe traviče

paní IngjIrenaLuptáková. r.c.: 5 
byle
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 332/4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 22. 11.2018

143 00 Praha 4 - Modřany

paní Kateřina Majerová, r.c.: 7
byten_________________
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní cenč činí 2.209,-Ke) 
vlastník bytové jednotky c. 333/14
zastoupena zmoeněnccm na základě plné moci ze dne 8. 11, 2018

128 00 Praha 2 - Nusle

paní Dana Marková, r.č. 58| 
bytem
podíl 7082/3252111 podíl na celkové kupní ccnč činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 333/9
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 12. 11. 2018

109 00 Praha 10 - Petro více

manželé Ing. Radek Materna, r.č.: 61|
a
Ing. Romana Matcrnová, r.c.: 6 
oba bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastníci bytové jednotky é. 332/10
zastoupeni zmocněncem na základě plnc moci ze dne 8. 11.2018 a plnc moci ze dne 6. 11. 
2018

109 00 Praha 10 - Petrov i ce

3



pan Ing. Martin Med, r.č.: 68 
hylcn
podíl 7082/32521 lípo díl na celkové kupní ceně činí 2.209,-KČ) 
vlastník bytové jednotky č, 332/9
zastoupen zmocněncem na základě pinč moci ze dne 14. 11, 201 8

582 3o Lučíce

pan Mgr^JířnVIunk^r.Č.: 75
bytci
podíl 7082/325211 (podíI na celkové kupní cenč činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 333/5
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze dne 12. 12. 2018

109 00 Piaha 10-Horní Měcbolupy

man/elé Radek Náhlovsky, r.č.: 
bytem 101 00 Praha 10- Vršovice
a
Štěpánka Nahlovská, r.č.: 67|
byte _______________
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č. 331/7
zastoupeni zmocněncem na základě plné mocí /e dne 4. 11.201 8 a plné moci ze dne 20. 11. 
2018

109 00 Praha 10 • Petrov i co

paní Jaroslava Najmanová, r.č : 8 
bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 333/6
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 7. 12. 2018

109 00 Praha ) 0 - Petro více

paní Jana Ondmsková, r.č,: 6( 
bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-KČ) 
vlastník bytovc jednotky č. 331/12
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 16, 11.2018

109 00 Praha 10-Petrovicc

manželé Pavel Ouda, r.č.: 51
a
Maria Pudová, r.č.: 51 
oba bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastníci bytové jednotky č, 333/7
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 18. 1. 2019 a plné moci zc dne 10. I. 
2019

|140 00 Praha4-Michle

paní KvřtuŠe Panošova, r.č.: 43 
bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 331/3
zastoupena zmocněncem na zakladě plné moci zc dne 5. 11. 2018

109 00 Praha 10 • Petrov i ee

4



manžele Radosav Pavlovic, r.č.: 5(
a
Vladimíra Pavloviéová, r.č.: 63| 
oba bytcml
podíl 7737/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.413,-Kč) 
vlastníci bvtové jednotky č. 331/14
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 28. 1 1 2018 a plné moci ze dne 28. II. 
2018

109 00 Praha 10- Pelrovice

paní Zdeňka Perli o vá, r.č.: 65| 
byten
podíl 7082/325211 {podíl na celkové kupní ceně činí 2 209,-Ke) 
vlastník bytové jednotky č. 332/7
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 9. 11.2018

109 00 Praha 10 Petroviee

paní IngjJanaRvsová, r.č.: 7
byter______________
podíl 3541/325211 (podíl na celkové kupní cenč činí l.J04,-Kc)
id. podílový spoluvlastník s podílem o velikosti '/* bytové jednotky č. 331/5
zastoupena zmocněncem na základě plné moci zc dne 26. II. 2018

109 00 Praha 10 - Pelrovice

manželé Ing. Pavel Sajal, r.č. 3
a
Jaroslava Sajalová

bylern^^^^l 
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209.-Kč)
\l asi nic i bytové jednotky é. 331/15
zastoupeni zmocněncem na 2ákladě plné moci zc dne 13. 11.2018 a plné moci z.e dne 13. II. 
2018

r.č.: 4
109 00 Praha 10- Petroviee

paníIne^MonikaSíčoyá, r.č.: 7? 
bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupni cenč činí 2.209,-Kč) 
vlaslník b vl<>vé jednotky č. 331 /8
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 15, 11, 2018

109 00 Praha 10- Petroviee

paní Mgr. Jarmila Škrdlová, r.č.: 6 
bytern|
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupni ceně činí 2.209.-Kč) 
vlastník bytové j ednot k y č. 333/10
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 1. 11. 2018

109 00 Praha 10-Petroviee

paní \Jast^»t>erková. r.č.: 43 
byte
podíl 7(182/3252^Upodil na celkové kupní cenč činí 2.209,-Kč) 
v l as ln ík by lov é j edn otky č. 331/9
zastoupena zmocněncem na základě plné moci zc dne 23. 11.2018

109 00 Praha 10 - Petroviee

5



manželé Zbyněk Teplý, r.č.: 4
a
Včra Teplá. r.č.: 4 

byteir^^^^l
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.200,-Kč) 
vlastnici bviovcjcdnotk> č 331/10
zastoupeni zmocněncem na základě plno moci zc dne 13. II. 2018 a plné moci ze dne 13. li. 
2018

149 00 Praha 4- Háje

manželé Antonín Trtííek, r.č.: 43
a
Marie Trt Oková 
oba bytem
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ecnč činí 2.209,-Kč) 
vlastníci bvtové jednotky č. 332/12
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 22. 11.2018 a pinč moci zc dne 22. II. 
2018

r.č.: 42
109 00 Praha 10 • Pctrovicc

manželé Vasvl Ty minsky y, r.č.: 7
a
l.iubov Tyrotnska, r.č : 82

podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ccnč činí 2.209.-Kč) 
vlastníci bvtové jednotky č. 331/6
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci zc dne 7. 11. 2018 a plné moci z.e dne 7. 11, 
2018

106 00 Praha 10-Záběhlice

manžele Ing. Miloš Urban, r.č.: 58| 
byle 109 (X) Praha 10- Petrov ice
a
Marta Urbanová, r.č.: 6 
bvtem 250 84 Kvčínicc 
podíl 7737/325211 (podíl na celkové kupní cené činí 2,413.-Kč) 
vlasinici bytové jednotky č. 332/14
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci ze dne 8. 11. 2018 a pinč moci zc dne 26. II. 
2018

pan Matěj Velas. r.č.: 8 
byteml
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 332/8
zastoupen zmocněncem na základe plné moci zc dne 28. II. 2018

109 00 Praha 10- Pelrovice

paní Mgr. Petra Veselá, r.č : 7^ 
byten
podíl 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2 209.-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 332/15
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 26. 11. 2018

109 00 Praha 10- Pctrovicc

6



pani Zdeňka Vodolanovž, r e.: 6' 
byte i
podí) 7082/325211 (podíl na celkové kupní ceně činí 2.209,-Kč) 
vlastník bytové jednotky č. 331/13
zastoupena zmocněncem na základě plné moci ze dne 13. 11. 2018

109 00 Praha 10 - Pctrovicc

(dalc jen ..kupující'*) na straně druhé

(oba dále také jako „smluvní strany")

I.

1.1 Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 432/36 - zastavěná plocha a 
nádvoří, a to vše pod objektem č.p. 331, 332, 333 v ulici Frostova, ve kterém jsou 
kupující vlastníky jednotek dle IV č. 592. v kat. území Pctrovicc, obec Praha. 
Vlastnické právo prodávajícího k tomuto pozemku je zapsano u Katastrálního úřadu pro 
hl. m. Prahu na L V č. 448 pro katastrální území Petro více. obec Praha.

1.2. Vlastnické právo k pozemku uvedeného v či. I. odst. I. I. této smlouvy nabyl 
prodávající v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb.o přechodu některých věcí / majetku 
české republiky do vlastnictví obcí, ve znění zák. č. 10 1993 Sb.

1.3. Pasdávající prodává touto smlouvou kupujícím spoluvlastnický podíl na pozemku 
definovaném v čl. I. odst. 1.1 této smlouvy a každý kupující kupuje a přijímá do 
vlastnictví, resp do společného jmění, část tohoto podílu v rozsahu odpovídajícím 
velikosti jeho spoluvlastnického podílu na společných částech domu uvedeného 
v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy. Výše podílu jednotlivých kupujících je uvedena u jejich 
identifikace v záhlaví smlouvv.

II.

2.1. Kupní cena převáděného spoluvlastnického podílu na pozemku dle čl. I. odst. 1.3. této 
smlouvy byla stanovena s ohledem na usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy č 45/37 
ze dne 12. 9. 2002 dohodou smluvních stran ve výši 79.931,- Kč (slovy: sedmdesát 
devět tisíc devět set třicet jedna korun českých), tj. 147,- Kč/m2.

2.2. Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci tj. ve výši 79.931,- Ke zaplatí kupující 
prodávajícímu ve prospěch jeho bankovního účtu a variabilního symbolu uvedeného 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnu ode dne převzetí jednoho výtisku této smlouvy řádně 
podcpsanc 2ástupcem prodav ajíciho včetně ověřeného podpisu.

2.3. Nezaplaií-lj kupující prodávajícímu kupní cenu v uvedené Ihútě splatnosti, je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši j .5 % z dlužné částky kupní 
ceny za každý započatý týden prodleni s jejím zaplacením, minimálně však 300.- Kč. 
V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu nej po zdej i do 30 dnu od uplynutí Ihuty její 
splatnosti, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

7



V souladu s $ 43 odsi. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním místě Praze. ve zněni 
pozdějších předpisu tímto hlavní město Praha potvrzuje, žc uzavření této smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 33/38 ze dne 25. i 2018, 
Zaměř prodávajícího po/emek prodat byl před projednáním v Zastupitelstvu hl. m. 
Prahy zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod 
ě.e. HOM-2683.2017 od 25. 10. 2017 do 15. 11.2017.

2.4.

Kupní cena sjednaná mezi smluvními stranami je kupní cenou /a pozemek, jeho? 
převod je podle § 56 odst. 3 zákona ě. 235/2004 8 b.. o dani / přidané hodnoty, v platném 
znění, od daně osvobozen.

2.5.

III.

Prodávající prohlašuje. 7e na prodávaném pozemku nevážnou žádné dluhy, věcná 
břemena, zástavní práva, ani jiné právní povinnosti, a dále prohlašuje, že kupujícímu 
ne zamlčel žádné vady. o kterých by věděl a na které bylo třeba zvláště upozornit.

3.1.

Kupující prohlašuji, žc jsou řádně seznámeni se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1.1 a ze je kupuji vc stavu, 
v jakém se nachází.

3.2.

IV.

Vlastnictví ke kupovanému spoluvlastnickému podílu k ideální části kupovaného 
pozemku n aby cle kupující vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu.

Prodávající se zavazuje, ze návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu učiní do 60 dnú od zaplacení 
kupní ceny, uvedené vel. II.. odst. 2.1 této smlouvy, ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. K podáni návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících 
kupující prodávajícího výslovné zmocňují podpisem této smlouvy. Kupující se /a vaz ují 
uhradit správní poplatek spojeny s návrhem na vklad do katastru nemovitostí.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této 
smlouvy, popřipadč pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji. 2c 
u/a vřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jez splní 
zákonné podmínky pro povoleni vkladu, případně ze na pokyn katastrálního úřadu tuto 
smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

Pokud po podáni návihu na vklad vlastnického prava příslušný katastrální úřad 
v následujícím řízení kteroukoliv ze smluvních stran jakoukoliv formou vyrozumí o 
tom. žc existují skutečnosti bránící provedeni vkladu vlastnického práva kupujících 
k podílu na pozemcích prodávaných toul o smlouvou, zavazují sc kupující i prodávající 
učinit veškeré právně přípustné úkony k nápravě případných nedostatku.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

R



4.5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy 
a /áva/kv dle léto smlouvy vázány.

V.

Kupující sc zavazují, že do právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu 
vlastnického práva kupujícího k předmětným pozemkům do katastru nemovitostí se zdrží 
jakýchkoliv právních úkonu, které by ztížily nebo znemožnily průběh řizeni před 
katastrálním úřadem, zej měna převodu vlastnického práva ke sve jednotce.

5.1.

VI.

6.1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručuji na adresu prodávajícího nebo 
kupujících uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění teto smlouvy dojde ke 
/.měně adresy některého z účastníku, je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem dle předchozí vét\.

6 2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb sc řídi Ji 573 zakona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, v platném 
znění (dále jen ..občanský zákoník**).

VII.

7.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené sc řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními platnými právními předpisy.

7.2. Pokud kterékoliv ustanoveni teto smlouvy nebo jeho část bude neplatné ěi nevynutitelné 
a/neho se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či 
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost ěi vynutitelnost ostatních ustanoveni 
smlouvy nebo jejich Částí.

7.3, Jednotlivé prodeje spoluvlastnických podílu na pozemcích podle této smlouvy mez i 
prodávajícím a každým z kupujících se považují za samostatné převody. Kupující 
nejsou podle této smlouvy oprávněni a zavázání společně a nerozdílně. Na stane-li důvod 
k zamítnutí návihu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této 
smlouvy, zastavení nebo přerušení řízeni o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitosti podle toto smlouvy, pokud jde pou/e o některého / kupujících, není lo 
důvodem ke stejnému postupu ohledné dalších kupujících.

7.4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl. irt. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.

Smluvní strany \\ slov ně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvv v registru smluv dle 
zákona é. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluvj zajistí hl.m, 
Praha.

7,5.

9



7.6. Smluvní sírany prohlašují. 2e sk utec nosí i uvedené 
smlouvy) nepovazují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užiti a

I ato kupní smlouvaje vyhotovena v 7 výtiscích. ^Mávajících / 10 síran autorizovaného 
mocí Sm 0UV>‘ p,ohlasem 0 podpisu zmocněnce a 51 listu uvedených plných

Autorizace smlouvy bude provedena přclepkou v levém horním rohu 
razítkem z obou stran.

} au, smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ěl VII odst 
/. 0. léto smlouvy.

V teto smlouvě (v čl. !.- Vil. této 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku 

zveřejnění bez stanovení lakýchkoli dalších podmínek.

7.7.

7.8,
s kulatvm

7.9.

7.10. Smím ni strany výslovně prohlašuji, že si smlouvu přcčetlv, a že touto smlouvou 
projevil) svoji vaznou a svobodnou vůli. Smlouva se nepřiěí dobrým mravům a 
neodpoiujc zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy

7.11. Prodávánu potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost a úplnost listiny 
opatrované dolo/kou a úplnost souvisejících dokladů.

Ů4.•9 -12-2(113V Pruže dne: V Praze dne:

za prodávajícího za všechny kupující:
x

zatíhfvní měsřo Prahu

i

lna/7 omás Uřezina

10



PROHLÁŠENÍ o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Be?ne číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 151 *0/324/2019/V

lá. mže pocfepsjnv JUDr. Jan OJej triček. advokát sídlem Na Příkop* 853/12 Praha I 110 00 
eupsanyv seznamu advokátu vedenem Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašují že tuto 
lisímu, kterou |sem sam sepsal, přede mnou x hstnoruéné v 7 (slovy: sedmi) vyhotovení podepsal

bytem ticho místem 
pobytu

c. jméno h příjmení totožnost o\éřaiadatum naro/^ní
dle

324 íng.TomáS Březinu 9 rabu 10 O

V Pru/e. dne 4. 12. 2019

JUC

N aC . 'IšVO Praha i

L


